GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GP Nº 167/2018

O Prefeito do Município de Cortês, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e de acordo com a Lei Orgânica do
Município, no seu art. 66, inciso II, e Lei Municipal 760/97, art. I de 02/07/1997,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR, CONCEDER o percentual de verba de representação dos

servidores abaixo relacionados, nos respectivos cargos de provimento em comissão, deste
Município, atribuindo-lhes verba de representação, conforme especificado:

Nome CPF Símbolo Cargo Verba

FÁBIO LINDEMBERG
CAVALCANTI DA
SILVA

031.156.624-32 DT-1 Diretor de Departamento
Administrativo

20%

ANA KELLY DA SILVA
NERES

059.363.874-37   00%

MARIA JOSÉ GOMES
DE OLIVEIRA

012.473.214-36 CH-2 Chefe de Divisão de Avaliação
e Normatização

77%

JAELSON JOSÉ DO
NASCIMENTO

082.918.644-11   90%

GLAUCE MARIA
NEVES DE BARROS
LIMA

922.745.874-34 ASS-2 Assessora Técnica da
Secretaria de Turismo

100%

MILCA BARBOSA DA
SILVA

332.074.268-08 ASS-1 ASSESSORA ESPECIAL DA
SECRETARIA DE FINANÇAS

54%

ADENILDO DE SÁ
ANTUNES

052.421.934-68 CH-3 Chefe do Setor de Arrecadação
da Secretaria de Finanças

75%

ELIS VIRGINIA LOPES
E SILVA

063.878.974-59 DT-1 Diretor de Departamento
Administrativo

100%

RAQUIELE
CUNEGUNDES
BIBIANO DE MELO

036.417.254-10 DT-1 Diretora do Departamento de
Gestão Planejamento Finanças
e Orçamento

100%

THALYTA RYCHELLY
TEIXEIRA DE LIMA

102.318.994-
16

GG-2 Assessor Técnico da
Coordenação do Sistema de
Controle Interno

100%

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO

PUBLICADO

EM ___/___/___

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

Gabinete do Prefeito do Município de Cortês, em 01 de junho de 2018.

José Reginaldo Morais dos Santos
Prefeito PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

____________________________
Ianne Caroline Silva Pontes
Secretária de Administração

CPF 054.846.484-75